
0

500

1,000

1,500

2,000

2,500

2021年1月 2021年4月 2021年7月 2021年10月 2022年1月 2022年4月 2022年7月 2022年10月

図１都道府県別にみる新規陽性者数の推移（人口10万人あたり７日間合計）

出典：NHK特設サイト「新型コロナウイルス」、厚生労働省：確定患者数（報告日ベース）の推移（都道府県別・各日）

沖縄県
第101回（令和４年10月５日）

資料３－７
新型コロナウイルス感染症対策
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1



0

250

500

750

1,000

1,250

1,500

0

1,000

2,000

3,000

4,000

5,000

6,000

2021年1月 2021年4月 2021年7月 2021年10月 2022年1月 2022年4月 2022年7月 2022年10月

図２新規陽性者数と重症度別入院患者数の推移
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図３新規陽性者数と重症度別入院患者数の推移
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図４新規陽性者数と新規入院患者数の推移
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図５救急搬送件数の推移（沖縄県）

第７波においては、
例年以上に増加した

5



0

50

100

150

2021年5月 2021年7月 2021年8月 2021年10月 2021年12月 2022年2月 2022年4月 2022年6月 2022年8月

コロナ関連 一般救急
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図６搬送困難件数の推移（沖縄県）

30分以上待機

４回以上照会
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図７沖縄県における前週比（７日間移動平均）の推移

春休みの流行
大型連休明けの流行 夏休みの流行

正月休みの流行
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